Ver.2.0
一般社団法人　AYAがんの医療と支援のあり方研究会
寄付申込書

一般社団法人
AYAがんの医療と支援のあり方研究会　御中

　趣旨に賛同し、

一般寄付金　　・　　特定寄付金　　（いずれかを〇で囲ってください）

下記のとおり寄付金の申し込みをいたします。

※なお、当方は貴会の「寄附金取扱規程」第３条に規定する要件に該当いたしません。

　　　　　　　　 寄付金額：　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　 お振込予定日：　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　 申し込み日：　　　　年　　　月　　　日

寄付者名または団体名

　　　　（代表者名）

　　　　ご住所　　　　　〒　　　　　－

（担当者ご連絡先／領収書送付先）
所属部署：

　　　　氏名　　：

　　　　ご住所　　　　　〒　　　　　－

　　　　TEL　　：

　　　　E-mail　：

　　　　領収書の宛名

	備考

※お手数ですが、本申込書にご記入の上、AYA研事務局までメール添付、FAXまたは郵送にてご送付ください。